ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PMI Nº. 057/2015

A Prefeitura Municipal de Imaruí através do Prefeito Municipal Senhor Manoel

Viana de Sousa torna público o cancelamento do Pregão Presencial PMI N.

057/2015, para aquisição de uniforme escolar, por motivo de inconsistências

no edital.

Imaruí, 18 de Março de 2016.

Manoel Viana de Sousa

Prefeito Municipal